2019 年２月 13 日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

    任期満了に伴う経営体制変更のため

２．代表取締役の異動

氏名 新役職 現役職

上條 努 取締役会長 代表取締役会長

３．異動予定日

2019 年３月 28 日

以 上

会 社 名 サッポロホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  尾賀 真城

ｺ ｰ ﾄ ﾞ番 号 ２５０１

上場取引所 東証・札証

問 合 せ 先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 小林 勇立

 ＴＥＬ ０３（５４２３）７４０７